
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej 

www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 1 z 2 
 

Poznań, dnia 15.09.2021roku 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.33.2021 
Postępowanie pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2387P (granica powiatu – Komorniki) na 

odcinku Plewiska - Komorniki w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej” 
 

  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2   ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych 
w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą opracowanie 
dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2387P (granica powiatu – Komorniki) na odcinku Plewiska - Komorniki w zakresie 
budowy ścieżki pieszo-rowerowej. 

 

Lp. Wykonawca: Cena [PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„Cena” 

[60%] 

Doświadczenie 

Projektanta 

branży 

drogowej w 

zakresie 

pełnienia 

samodzielnych 

funkcji 

technicznych 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Doświadczenie 

Projektanta branży 

drogowej w zakresie 

pełnienia 

samodzielnych 

funkcji technicznych” 

[10%] 

Doświadczenie 

Projektanta w branży 

drogowej w zakresie 

opracowanych 

dokumentacji 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„Doświadczenie 

Projektanta w branży 

drogowej w zakresie 

opracowanych 

dokumentacji” [30%] 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Pracownia Projektowa DROG-CAD Maciej 

Nowak  

os. Lotnictwa Polskiego 16a/30 

60-406 Poznań 

259 530,00 zł 51,90 

Doświadczenie 
w ilości lat od 

uzyskania 
uprawnień 

13 lat 

5 

Zrealizowane 2 projekty 
branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID lub 
decyzji pozwolenia na 

budowę w okresie ostatnich 
5 lat przed upływem terminu 

składania ofert (zgodne 
zakresem z wymogami 

podanymi w rozdz. XVII ust. 
4 SWZ) 

15 71,90 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej 

www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 2 z 2 
 

2. 

SD Projekt s.c. 

ul. Szymborska 10/8 

60-254 Poznań 

224 475,00 zł 60 

Doświadczenie 
w ilości lat od 

uzyskania 
uprawnień 

13 lat 

5 

Zrealizowane 4 projekty 
branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID lub 
decyzji pozwolenia na 

budowę w okresie ostatnich 
5 lat przed upływem terminu 

składania ofert (zgodne 
zakresem z wymogami 

podanymi w rozdz. XVII ust. 
4 SWZ) 

30 95,00 

3. 

BIURO PROJEKTOWE FORMA JULIA PRAŁAT  

OS. ST. BATOREGO 19/32, 60-687 POZNAŃ  

281 424,00 zł 47,86 

Doświadczenie 
w ilości lat od 

uzyskania 
uprawnień 

21 lat 

10 

Zrealizowany 1 projekt 
branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID lub 
decyzji pozwolenia na 

budowę w okresie ostatnich 
5 lat przed upływem terminu 

składania ofert (zgodny 
zakresem z wymogami 

podanymi w rozdz. XVII ust. 
4 SWZ) 

0 57,86 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: SD Projekt s.c. ul. Szymborska 10/8, 60-254 Poznań za kwotę 224 475,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Godlewska 
 
 

 


